
> rŘH*|'Y& EK *.{ *.*i*i{á
.Ářes$*Esfi*
*l*1Vř&zIYY
v *lzít'|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, r v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 201| l 2012

Alena Řínová

Podniková ekonomika a management

Efektivní nákup, prodej a kooperace podniků

Ing. Veronika Leicherová

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacov éní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nylzadaný tento výsledek kontroly ptagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agtát
Posouzen - podezŤelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

1234N
tr!x!tr
NTXTN
nIx!tr
TX!!tr
TNX!tr
trXtr!D
TtrXNNtrxntnnxtr!tr
trtrN!n
TTX!T
trTX!tr
NTXNN
trXT!N
TTX!T
T!X!T

X
T
T

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Studentka se ve své práci zabývá analýzoll nákupu, prodeje a kooperací ve společnosti Strojírenská
výroba HBH s. r. o. V teoretické části práce vymezuje nákup, prodej a kooperace z pohledu odborné
literatury. Méně prostoru však věnuje popisu procesní stránky věci. V uvedené společnosti neexistují
žádné směrnice' dokumentované postupy či příručky, které by tuto oblast nějakým způsobem
upravovaly. Studentce se zde tedy nabizela velká možnost v oblasti vlastních návrhů či doporučení'
které by mohly přispět k zefektivnění ana|yzovaných činností. Tohoto potenciálu ve své práci
studentka vůbec nevyužila. V praktické části práce se věnuje pouze dílčím problémům, chybí zde
komplexní návrhy na zefektivnění procesu nákupu' prodeje a kooperací v podniku. Formální a slohová



- - : .  r  -

' . .  .  '  FÁxUtTAE|t0HsřÁíe{Á

.. ' i l } zÁpnoořesxi
: 

.  uN|vEBzlíY
.Ť' u P[z|*|

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

úroveň práceje pruměrná. Chybí zde větší provázanost praktické části s teoretickou části, kde
studentka mohla nalézt inspiraci pro návrhy na zefektivněni ana|yzovaných procesů podniku. Práci|ze
z důvodu značných korekcí a oprav a minimálního přínosu hodnotit jako podpruměrnou s
doporučením k obhaj obě.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě":

1) Podnik má znaěné nedostatky ve skladové evidenci. Iak zde probíhá inventura? Jaká byste zde mě|a
doporuěení?
2) Vysvětlete pojem kusovník azvažte možnosti jeho využití ve vybraném podniku.
3) Byly Vaše návrhy Íirmou akceptovány a budou rea|izovány v praxi?

t*A- b'',1,1
V Plzni, dne 18. května2012 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I ontačte r"ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/a do Portálu zČu a odůvodněte níŽe při odůvodnění

^ klasífikačního stupně.
, Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otaz|q, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtŤiotárky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do |8.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručnÍm podpisem modře (pro rozeznání originálu).


